Área de Documentação e Divulgação do Ministério Público do Estado de São Paulo
AreaDocDivulgacao@mpsp.mp.br

1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Aviso nº 041/2015 – PGJ, de 09/02/2015

 Avisa a suspensão do expediente e os prazos dos

procedimentos extrajudiciais em curso na Promotoria de

Justiça de Atibaia, no dia 09 de fevereiro de 2015.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e servidores

do Ministério Público e ao público em geral a suspensão do expediente e os prazos dos

procedimentos extrajudiciais em curso na Promotoria de Justiça de Atibaia, no dia 09 de fevereiro

de 2015, em razão de falta de energia.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo - Seção I, São Paulo, v.125, n.27 p.54, de 10 de fevereiro de 2015.

Retificado em: Diário Oficial: Poder Executivo - Seção I, São Paulo, v.125, n.29 p.36, de 12 de fevereiro de 2015.